[image: image1.png]

	Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов

муниципального образования Павловское сельское поселение

Суздальского района Владимирской области

от 24.04.2013                                                                                                                 № 26
О признании утратившим силу решения
Совета народных депутатов муниципального
образования Павловское сельское поселение
от 18.02.2011 года № 3 «Об утверждении
программы комплексного развития коммунальной
инфраструктуры муниципального образования
Павловское сельское поселение на 2010-2015 годы
и на период до 2020 года»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также в связи с приведением муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение от 18.02.2011 года № 3 «Об утверждении программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры муниципального образования Павловское сельское поселение на 2010-2015 годы и на период до 2020 года»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Павловское сельское поселение.

	И.о. председателя Совета народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение

С.С. Кудермятов
	И.о. главы муниципального образования

Павловское сельское поселение

Н.В. Дашин